
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia w.Ą. . listopada 2023 r.

72023

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, 
uchwalonego Uchwałą Nr XV/109/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 
listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sokółce (Dz. Urz. Woj. Pódl. poz. 5414), oraz wniosku Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sokółce z dnia 15 listopada 2023 r. w przedmiocie zatwierdzenia 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Sokółce, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 117/15 Burmistrza 
Sokółki z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia zamian do 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, polegającą 
na przyjęciu nowej struktury organizacyjnej Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sokółce, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 listopada 2023 r.

B U R M *s
Ewa Kulikow

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

Joann



ZĄ-ÓJiCzm po ZfthtyPZBMĄ
ZAŁĄCZNIK NR 1. SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SOKÓŁCE /

1!_________!_______

MENEDŻER
SPORTU

-2
[15]

T
STADION, TARGOWICA, 

PLACE ZABAW, 
LODOWISKO, ŚWIETLICE 

WIEJSKIE

.. T~..
Konserwator 

maszyn 
i urządzeń

I

1
[11]

T

OŚRODEK
WCZASOWY

T

Konserwator 3
obiektu sportowego

Konserwator 1/5
kierowca

Kierowca 1
inkasent

Opiekun 
(dowóz dzieci)

1

Instruktor 4
sportu

Sprzątaczka 0,5

Recepcjonistka 2

Konserwator 1
maszyn i urządzeń

Pracow nicy
sezonow i

w g potrzeb

__

1

D Y R EK T O R [46]

I

pm u usroMMf>.

KIEROWNIK 1
PŁYWALNI [21,5]

E

Radca
Prawny

KRYTA PŁYWALNIA, 
SALA ZABAW

Konserwator
technolog i

[11,5]

_______ *_______________
Konserwator 

maszyn i urządzeń 3,5

Obsługa pływalni 
kasjer 1

Kasjer 2

Obsługa sali 
zabaw, kasjer 1

Obsługa
pływalni 4

Instruktor
pływania
ratownik

1
[8]

0,5 Inspektor Ochrony 1
Danych i BHP

Instruktor
pływania 1

Instruktor
ratownik 5

Ratownik 2

Główny 1
księgowy [2]

r

Inspektor 1

Księgowy
kasjer

1

Kierownik
kancelarii

1

Pomoc
administracyjna

informatyk

1

DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce

Piotr lewicz

Legenda:
' """  - podległość służbowa
—......- przeniesienie wg potrzeb

[ ] - ilość podległych etatów


